

ਬੇੜੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਨੋਟਿਸ

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰਵਾਨਤ ਸੁਸਾਇਟੀਆਂ/ਠੇਕੇਦਾਰ/ਏਜੰਟਾਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਰੇਟਾਂ ਤੇ 2/ਦੇ ਰੈਵੀਨਿਊ ਪੇਪਰ ਤੇ ਮੋਹਰ ਬੰਦ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਗਏ ਹਨ, ਜੋ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਮਿਤੀ 29.03.2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਠੇਕੇਦਾਰ ਸੁਸਾਇਟੀਆ ਜਾ ਉਨਾਂ ਦੇ ਸੁਸਾਇਟੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜਰੀ ਵਿੱਚ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ। ਕੰਮ ਸਬੰਧ ਹੋਰ ਵੇਰਵੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ।

App Cost: 50000/-

ਲੜੀ ਨੰ	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂਮ	ਮਾਤਰਾ	ਰੇਟ
Name of Work – Boundary fencing of Division office			ਠੇਕੇਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।
1	Providing and Fixing MS Chain link including cost of winding wire and aluminum painting complete in all respects Division Office.	As per site (m)	
2	Providing & fixing PCC fencing pole with 7'6" height 4"x3" top of 5"x3" base provided with 3 nos. hook complete in all respect.	As per site (No.)	
3	Construction of masonry Gate pillar including MS Steel Gate and cost of cement pointing complete in all Respect.	As per site (No.)	
4	all other Items as per contingent there to	As per site (No.)	


ਸ਼ਰਤਾਂ-

1. ਇਹ ਕੰਮ ਵਿਭਾਗ ਦੀਆਂ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।
2. ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਨੂੰ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਉਹ ਇਹ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੱਧਰ ਤੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
3. ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।
4. ਉਕਤ ਮਿਕਦਾਰ ਆਰਜੀ ਤੌਰ ਤੇ ਲਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ ਠੇਕੇਦਾਰ ਨੂੰ ਅਸਲ ਹੋਏ, ਕੰਮ ਅਨੁਸਾਰ ਹੀ ਅਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
5. ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਨੂੰ ਕੰਮ ਦੀ ਪ੍ਰਗਤੀ ਅਧੀਨ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਦੀ ਮਾਤਰਾ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਜਾਂ ਘੱਟ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
6. ਜੇਕਰ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਖੁੱਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਅਗਲੇ ਦਫਤਰੀ ਦਿਨ ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਤੱਕ ਹੀ ਲਈਆਂ ਅਤੇ ਖੋਲ੍ਹੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।


 ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ.2,
 ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ. 591-596 .ਮਿਤੀ 22/03/2023
 ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਜੀ।

1. ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।
2. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ, ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ।
3. ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ 1 ਅਤੇ 2 ਬਲਾਚੌਰ, ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ 1 ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ।
4. ਸਮੂਹ ਠੇਕੇਦਾਰ।


 ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ.2,
 ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ।